РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ     СУРАЖСКИЙ РАЙОН

                                            НИВНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                           РЕШЕНИЕ

                                              принятое на публичных слушаниях

12.11.2018 г.

с.Нивное
Здание сельской администрации

    В соответствии со статьями 28, 44 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131 -ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решений Нивнянского сельского Совета народных депутатов от 26 октября 2018 года №123 «О принятии проекта Устава Нивнянского сельского поселения» и  №124 «О назначении публичных слушаний по проекту Устава Нивнянского сельского поселения» 12.11.2018 года в здании сельской администрации прошли публичные слушания по вопросу обсуждения проекта  Устава Нивнянского сельского поселения.

   В ходе проведения публичных слушаний по обозначенному вопросу

   РЕШИЛИ:

1. Проект Устава Нивнянского сельского поселения одобрить.

2. Протокол публичных слушаний утвердить – прилагается.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Решение и протокол публичных слушаний направить в Нивнянский сельский Совет народных депутатов для утверждения.

Председательствующий публичных слушаний                                     Н.М.Бурделев
Секретарь публичных слушаний                                                             В.В.Семенович